R E Q U E R I M E N T O  Nº. 190
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/3/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que muitas pessoas fazem suas caminhadas em volta do Ginásio Municipal;

Considerando que este local tem deixado muitas dessas pessoas assustadas e inseguras pela falta de iluminação, assim

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, seja colocada na programação de obras a melhoria da iluminação em volta do Ginásio Municipal, principalmente ao lado da quadra de areia.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de março de 2013.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT